UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC HÒA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-UBND
	                  Lộc Hòa, ngày      tháng 3  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố thủ tục hành bị bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết
của UBND xã trong lĩnh vực Công thương

	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC HÒA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ Thông tư 05/2014/TT-BTP ngày 07 tháng 02 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn công bố, niêm yết thủ tục hành chính và báo cáo về tình hình, kết quả thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết  của UBND xã, phường, thị trấn;
Xét đề nghị của công chức phụ trách Văn phòng – Thống kê,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực Công thương thuộc thẩm giải quyết của UBND xã Lộc Hòa. (có phụ lục kèm theo)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các công chức chuyên môn, Trưởng Bộ phận CCHC và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhân:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

   Nguyễn Hiểu

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ TRONG LĨNH VỰC  THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND  CẤP XÃ.
( Kèm theo Quyết định số.....QĐ/UBND ngày ..... tháng 03 năm 2018 Về việc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực Công thương thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã

	STT
	Tên thủ tục hành chính
	Cơ quan thực hiện
	Tên VBQPPL quy định việc bãi bỏ thủ tục hành chính

	I
	Lĩnh vực lưu thông hàng hóa trong nước

	1
	Giấy xác nhận đăng ký sản xuất rượu thủ công để bán cho doanh nghiệp có Giấy phép sản xuất rượu để chế biến lại
	UBND xã
	Nghị định số 105/2017/NĐ- CP ngày 14/9/2017 của Chính phủ về kinh doanh rựơu

	2
	Cấp sửa đổi, bổ sung Giấy xác nhận đăng ký sản xuất rượu thủ công để bán cho doanh nghiệp có Giấy phép sản xuất rượu để chế biến lại
	UBND cấp xã

	3
	Cấp lại Giấy xác nhận đăng ký sản xuất rượu thủ công để bán cho doanh nghiệp có Giấy phép sản xuất rượu để chế biến lại
	UBND cấp xã